2

Муниципальное казенное учреждение культуры
Тихорецкого городского поселения Тихорецкого района
«Клуб им. Меньшикова»

ПРИКАЗ
г. Тихорецк

от 04.12.2017г.   									       № 80

Об утверждении плана и комиссии по предупреждению и противодействию коррупции

В целях обеспечения добросовестной работы и недопущения совершения коррупционных правонарушений в организации, внедрения в практику определенных стандартов и процедур, направленных на борьбу с коррупцией
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план противодействия коррупции в муниципальном казенном учреждении культуры Тихорецкого городского поселения Тихорецкого района на 2018г.
2. Утвердить комиссию по предупреждению и противодействию коррупции в следующем составе:

[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии: Прошунина Е.Е. – зам.директора по АХЧ;
Заместитель председателя комиссии: Малецкая Л.П. – инспектор по кадрам;
Секретарь: Баскина Л.Г. – заведующая сектором по работе с детьми;
Члены комиссии: Махаев И.А. – начальник организационного отдела администрации ТГП ТР (по согласованию);
Саакова Л.Г. – зав. сектором КМР.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУК ТГП ТР
«Клуб им. Меньшикова»                                                                          А.В.Понтус

	С приказом ознакомлена:
Прошунина Е.Е.

Баскина Л.Г.
Малецкая Л.П.
Саакова Л.Г.